«فخر رازی» تعبیری دارد و می‌نویسد:

«ومن اقتدی فی دینه بعلی بن ابی طالب فقد اهتدی»

هرکسی در دینش به علی بن ابی طالب اقتدا کند، هدایت یافته است.

التفسير الكبير أو مفاتيح الغيب، اسم المؤلف: فخر الدين محمد بن عمر التميمي الرازي الشافعي، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1421 هـ - 2000 م، الطبعة: الأولى، ج 1، ص 168، باب الحجة الحادية عشرة

به جهت اینکه پیغمبر اکرم فرمودند: «يدور معه حيث دار!» قطعاً هم دعای رسول گرامی اسلام در حق امیرالمؤمنین به اجابت رسیده است.

«على مع القرآن والقرآن مع على لن يتفرقا حتى يردا على الحوض»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج 3، ص 134، ح 4628

آقایان به کتب علمای اهل سنت مراجعه کنند. کتاب «مستدرک علی الصحیحین» هردو روایت را مفصل می‌آورد و می‌گوید هردو روایت صحیح است و شرایط کتاب «صحیح مسلم» را دارد.

بنابراین نظر امیرالمؤمنین این است.